中華民國保全商業同業公會全國聯合會
第四屆第四次常務理、監事聯席會議紀錄
壹、會議時間：109年9月14日（星期一）上午1130時
貳、會議地點：鼎鼎宴會廳板橋廳（新北市板橋區新站路16
              號48樓）
參、會議主席：李理事長偉鳴
參、出席人員：（應出席常務理事9位、請假3位，實際出席6
              位，應出席常務監事3位，實際出席1位）
    出席常務理事：李偉鳴、張達錩、蕭德銘、蕭珍祥、高天
                  達、王傑民。
    出席常務監事：江清永。
    請假常務理事：楊萬宗、楊啟銓、吳國慶。
    請假監事召集人：藍李福、高錦隆。
    列席人員：副理事長湯永郎
              顧問王化榛
              台灣省理事長鄭貴元
              台北市理事長邱文輝
              台中市理事長毛約翰
              新北市公寓大廈理事長陳勇志
肆、主席：理事長  李偉鳴           紀錄：秘書長  張鎮濤
會議內容：
壹、主席報告：
貳、議題討論：
    提案單位：秘書處
    案一：研討慶祝全國保全日籌備事宜。
    說明：
      一、全國保全日業奉內政部核定及公布，復經109年8
          月27日本會第四屆第三次常務理監事聯席會議決
          議，由本會蒐集協力治安有功人員並造冊後，逕
          陳警政署複審，於年度會員代表大會結合全國保
          全日表揚（日期訂於109年12月30日）。
      二、選拔優先順序：依序分別為警察機關推薦（必須
          附佐證資料）、電視媒體播報、報章雜誌報導。
      三、延長陳報時限至109年9月28日，請各公會轉各
          會員公司就108年8月1日至109年7月31日期
          間有特殊優異事蹟者之保全人員、物業管理人員
          提報本會（如附件）。
      四、重新編列全國保全日預算案，如附表，請臺灣省
          聯合會理事長協助向中央爭取。
	中華民國保全商業同業公會全國聯合會109年全國保全日預算表

	項次
	名稱
	金額
	說明

	1
	獎金
	200000
	以100人編列，每人2000元

	2
	胸花
	3000
	含貴賓20*150元

	3
	緞帶花
	3600
	60元*60

	5
	媒體宣傳費
	1000000

	4
	活動布置企劃執行
	600000
	星世代國際股份有限公司

	5
	拍照
	100000

	6
	錄影
	200000

	7
	酒
	30000

	8
	紀念品
	120000
	600元*200份

	9
	手冊
	80000
	400元*200份

	10
	餐費
	450000
	15000元*30桌

	11
	交通補助
	120000
	以新竹以南表揚人員為主

	12
	便當
	20000
	場地布置、人員接待、期前作業

	13
	車馬費
	60000
	支援人力以20人計

	14
	獎狀框
	9000
	150元*60個

	合計
	2995600

  決議：
    一、台北花園酒店檔期已滿，王朝大酒店場地過大，天成大
        飯店場地先保留，若實無適當場地，就選擇天成大飯店。
    二、說帖部分委外製作，一份做為邀請層峰之說明資料，一
        份提供柯建銘委員爭取預算支援內容再作適度修正。
    三、預算編列100萬元，總會50萬元，餘50萬元各地方公
        會分攤，台中市公會襄贊20萬元。
    四、總桌數控管在30桌。
  參、臨時動議
  肆、主席結論
  伍、散會（聯誼餐敘）
3
－1－